Выписка из Протокола Президиума № 26-2019 от  20  ноября  2019 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. О прекращении членства Союза в Российском Союзе саморегулируемых организаций арбитражных управляющих.
2. Об утверждении новой редакции Положения об Экспертном Совете Саморегулируемой организации «Союз менеджеров и арбитражных управляющих».
3. О продлении аккредитации ООО «Правовой Центр «Наследие».

4. О продлении аккредитации ООО «Гонзо».
По 1 вопросу повестки дня принято решение:

В связи с потерей РССОАУ статуса национального объединения саморегулируемых организаций арбитражных управляющих выйти из состава его членов с 20.11.2019 г.
По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Утвердить новую редакцию Положения с дополнением и ввести в действие с 20.11.2019 г.

2. Прекратить действие предыдущей редакции Положения с 20.11.2019 г.
По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Правовой Центр «Наследие» (Ростовская область, ст. Багаевская) по видам оказываемых услуг: юридическое и консультационное обеспечение сопровождения процедур банкротства, бухгалтерские услуги, услуги по проведению инвентаризации, проведение анализа финансово-хозяйственной деятельности, подготовка бизнес-планов, планов внешнего управления.
2. Выдать ООО «Правовой Центр «Наследие» (Ростовская область, ст. Багаевская) Свидетельство об аккредитации на период с 02.11.2019 по 02.11.2020.
По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Гонзо» (г. Москва) по видам оказываемых услуг: юридические и бухгалтерские услуги.

2. Выдать ООО «Гонзо» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 02.11.2019 по 02.11.2020.